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W zwiazku z prowadzonym postegpowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

sUdzielenie i obsluge kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu
budzetu roku 2013 i splat¢ wczeSniej zaciggnigtych zobowigzan z tytulu kredytéw i
pozyczek w kwocie 2.588.529,00 zI”, w imieniu Zamawiajacego — Gminy Stawno,
przekazuje odpowiedzi na nastg¢pujace pytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o przekazanie nast¢pujacych dokumentéw niezb¢dnych do oceny
zdolnosci kredytowe;:

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7
8)

&)

Sprawozdanie RB-27S, Rb-28S, RB-N, RB-NDS, RB-PDP, RB-Z, RB-UZ na
31.12.2011 r.

Sprawozdanie RB-27S, Rb-28S, RB-N, RB-NDS, RB-PDP, RB-Z, RB-UZ na
31.12.2012 1.

Sprawozdanie RB-27S, Rb-28S, RB-N, RB-NDS, RB-PDP, RB-Z, RB-UZ na
31.12.2013 1.

Sprawozdanie opisowe z wykonania Budzetu Gminy za 2011 r., 2012 r.

Informacja o zadtuzeniu Gminy Stawno na 30.09.2013 r. z wyszczegélnieniem: rodzaj
kredytu, bank, kwota udzielona, aktualna warto§¢ zadluzenia, waluta kredytu, data
udzielenia, data catkowitej splaty, oprocentowanie, rodzaj zabezpieczenia.

Informacja o udzielonych pore¢czeniach przez Gmine Slawno wg stanu na 30.09.2013
r. z wyszczegOlnieniem: za kogo, na czyja rzecz, kapital + odsetki, data wygasnigcia.
Zatwierdzonej Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Stawno na lata 2013-
2023 wraz z ewentualnymi zmianami.

Uchwata Budzetowa 2013 wraz z zalacznikami i ze zmianami, Uchwata w sprawie
zaciagnigcia w/w kredytu.

Opinie RIO do: rocznego wykonania budzetu 2011 r. i 2012 r., do projektu Uchwaly
Budzetowej 2013 r. i zaplanowanego deficytu budzetowego, do prognozy diugu
publicznego 2013-2023, do WPF 2013-2023, opinia o mozliwosci sptaty w/w kredytu
bankowego.

10) Wykaz instytucji powiazanych kapitatlowo i organizacyjnie z Gming Stawno.
11) Aktualne zaswiadczenia: ZUS, US, NIP, Regon.
Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze:

1)

2)

3)

4

3)

sprawozdania RB-27S, Rb-28S, RB-N, RB-NDS, RB-PDP, RB-Z, RB-UZ na
31.12.2011 r. zamieszczone zostaly w Biuletynie Informacji Publicznej
Zamawiajacego http://ug.slawno.ibip.pl.

sprawozdanie RB-27S, Rb-28S, RB-N, RB-NDS, RB-PDP, RB-Z, RB-UZ na
31.12.2012 r. zamieszczone zostaly w Biuletynie Informacji Publicznej
Zamawiajacego http://ug.slawno.ibip.pl.

sprawozdanie RB-27S, Rb-28S, RB-N, RB-NDS, RB-PDP, RB-Z, RB-UZ na
31.12.2013 r. =zamieszczone zostaly w Biuletynie Informacji Publicznej
Zamawiajacego http://ug.slawno.ibip.pl.

sprawozdania opisowe z wykonania Budzetu Gminy za 2011 r., 2012 r. zamieszczone
zostaly w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiajacego http://ug.slawno.ibip.pl w
zakladce Zarzadzenia — Zarzadzenie Nr 32/2012 z 30.03.2012 r., Zarzadzenie Nr
29/2013 zdn. 27.03.2013 1.

tabela opisujaca zadluzenie Gminy Slawno wg stanu na 30.09.2013 r. zamieszczona
zostata w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiajacego http://ug.slawno.ibip.pl.




6) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2023 ze zmianami zamieszczona
zostala w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiajacego http://ug.slawno.ibip.pl w
zakladce Uchwaly — Uchwata Nr XXV/230/2012 z 21.12.2012 r.; Uchwala Nr
XXVIII/262/2013 r. z 21.03.2013 r.; Uchwata Nr XXX/280/2013 z 30.04.2013r.;
Uchwala Nr XXXI1/293/2013 z 10.06.2013r.; Uchwala Nr XXXIII/295/2013 z
19.07.2013r.; Uchwala Nr XXXIV/305/2013 =z 9.08.2013r.; Uchwala Nr
XXXV/313/2013 z 13.09.2013r.

7) Uchwala Budzetowa 2013 wraz z zalagcznikami i ze zmianami oraz Uchwala w
sprawie zaciagnigcia w/w kredytu zamieszczone zostaly w Biuletynie Informacji
Publicznej Zamawiajacego http://ug.stawno.ibip.pl w zakladce Uchwaly -
XXV/229/2012 z dn. 21.12.2012; Uchwata Nr XXVI1/238/2013 z 24.01.2013r.;
Uchwata Nr XXVI1/252/2013 z 27.02.2013 r.; Uchwata Nr XXVIII/261/2013 1. z
21.03.2013r.; Uchwata Nr XXIX/266/2013 z 19.04.2013 r.; Uchwala Nr
XXX/279/2013 z 30.04.2013r.; Uchwata Nr XXXI/283/2013 z 28.05.2013 r;
Uchwata Nr XXXI1/292/2013 z 10.06.2013 r.; Uchwata Nr XXXII1/294/2013 z
19.07.2013 r.; Uchwata Nr XXXIV/304/2013 z 9.08.2013r.; Uchwala Nr
XXXV/312/2013 z 13.09.2013 r.; Uchwala Nr XXXVII/327/2013 z 25.10.2013r.;
Uchwata Nr XXXVI1/328/2013 z 25.10.2013 r.

8) opinie RIO zamieszczone zostaly w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiajacego
http://ug.slawno.ibip.pl w zakladce Opinie RIO (Uchwaly: XLI/155/Z/2012;
XXXVI/177/2013; CXV/397/2012; CXV/398/2012; 11/4Z/2013; 11/5/Z/2013;
CIV.390.Z.2013).

9) instytucje powiazane kapitalowo i organizacyjnie z Gming Stawno sg nast¢pujace:
Gminny Zespot Oswiaty, Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej, Szkota Podstawowa
w Bobrowicach, Szkota Podstawowa w Warszkowie, Szkota Podstawowa w Zukowie,
Szkola Podstawowa we Wrzesnicy, Szkola Podstawowa w Stawsku, Gimnazjum w
Stawsku, Gimnazjum we Wrzesnicy, Przedszkole Gminne w Gwiazdowie.

10)nie posiada aktualnego zaswiadczenia z ZUS i US, a zeskanowane zaswiadczenia o
nadaniu numeru NIP i Regon zamieszczone zostaly w Biuletynie Informacji
Publicznej Zamawiajacego http://ug.slawno.ibip.pl.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy podpisze o§wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji?
Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze nie podpisze o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze okres karencji splaty kapitatu be¢dzie do
29.04.2014 r., a pierwsza splata kapitalu zgodnie z harmonogramem zawartym w SIWZ
nastapi w dn. 30.04.2014 r.?

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze okres karencji splaty kapitatu ustanowiony zostat do
dnia 29.04.2014 r., a pierwsza splata kapitalu zgodnie z harmonogramem zawartym w SIWZ
nastapi w dn. 30.04.2014 r.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze w przypadku wykorzystania przez
Zamawiajacego niepeinej kwoty kredytu lub przedterminowej splaty czesci kredytu zostanie
ustalony nowy harmonogram sptaty kredytu z zachowaniem proporcjonalnego systemu splaty
kapitatu (w stosunku do harmonogramu okreslonego w SIWZ) lub skrocony zostanie okres
kredytowania?

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze w przypadku wykorzystania niepeinej kwoty kredytu
lub przedterminowe]j splaty czesci kredytu zostanie ustalony nowy harmonogram splaty
kredytu z zachowaniem proporcjonalnego systemu splaty kapitalu w stosunku do
harmonogramu okreslonego w SIWZ lub zostanie skrocony okres kredytowania.



Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze mozliwos$¢ przesunigcia splaty kredytu w
ramach ustalonych lat kredytowania odbedzie si¢: za zgoda Banku, po podpisaniu aneksu do
umowy kredytowej, nie zostanie przekroczony ostateczny okres kredytowania zawarty w
SIWZ, zadluzenie z tyt. kredytu na koniec kazdego roku obrachunkowego nie przekroczy
kwoty przyznanego kredytu pomniejszonego o splatg rat kapitalowych okreslonych w SIWZ?
Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze w przypadku przesunigcia splaty kredytu w ramach
ustalonych lat kredytowania zachowane zostana powyzsze wymogi.

Pytanie nr 6: Czy Gmina Slawno posiada zadluzenie z tyt. leasingu, uméw z terminem
platnosci powyzej 1 roku, czy udzielala gwarancji, czy korzysta z finansowania w formie
wykupu wierzytelnosci (factoring, forfaiting)?

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze nie posiada zadluzenia z tyt. leasingu, uméw z
terminem platnosci powyzej 1 roku, nie udzielal gwarancji, nie korzysta z finansowania w
formie wykupu wierzytelnosci (factoring, forfaiting).

Pytanie nr 7: Prosimy o wyjasnienie zapisu w pkt. 14.8 SIWZ, w ktérym powolujecie sie
Panstwo na petnomocnictwa wymienione w pkt. 17.5, ktérego brak w SIWZ.

Odpowied?: Zapis znajdujacy si¢ w pkt. 14.8 jest wynikiem bledu pisarskiego. Informuje, ze
w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiajacego htip://ug.slawno.ibip.pl zamieszczona
zostala poprawiona Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ aby: ,,Odsetki od wykorzystanego kredytu
naliczane byly od kwoty aktualnego zadluzenia i pobierane w okresach miesi¢cznych. Termin
platnosci odsetek ustala si¢ na ostatni dzien kazdego miesiaca™?

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane bedg
od kwoty aktualnego zadluzenia i pobierane w okresach miesigcznych, a termin platnosci
odsetek ustala si¢ do dnia 15-go nastgpnego miesiaca.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy potwierdzi otwarcie w Banku — Wykonawcy rachunku
pomocniczego w PLN do obstugi w/w kredytu?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, Zze nie otworzy w Banku — Wykonawcy rachunku
pomocniczego do obshugi w/w kredytu.

Pytanie nr 10: Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wypelnienie ,,Formularza Klienta”.
Odpowiedi: Informuje, ze w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiajacego
http://ug.slawno.ibip.pl zamieszczony zostat wypetniony ,,Formularz Klienta”.
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